Publicado e registrado nesta Secretaç

local de costume.

dminislrativa na data supra e afixado em

Prefeitura Municipal de Sandovalina
CN

Estado de São Paulo

LEI N° 1073/2010
De 30 de Abril de 2010.

AUTORIA:- Mesa Diretora

Dispõe sobre:-  "Altera dispositivo da Lei
Municipal 	n°. 	1013/2008 	e 	dá 	outras
providências."

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito Municipal de
Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Sandovalina,
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei

Artigo 1°) O Artigo 1° da Lei Municipal n°. 1013/2008 de 30 de setembro de
2.008 passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° - Fica fixado o subsidio do Prefeito Municipal, no valor de RS

9.400,00 (nove mil e quatrocentos Reais), pagos mensalmente em

parcela única."

Art. 2°) - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°) - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 30 de Abril de 2010.

M rcos Rotçe")  Sanfolici

Rosinet cha Ara jo Ribeiro
AssLi ente Administrativo

Av. Prefeito Joóo Borges Frias, 435 - CEP 19250-000 - Saudava/jau - SP
Fone/Fax: (18) 3277-1121 13277-1122 - pnisandovaMeeneseont.br

AUTÓGRAFO N° 1080/2010
De 30 de Abril de 2010.

Dispõe Sobre:-  "Altera dispositivo da Lei
Municipal n° 1013/2008 e dá outras
providências."

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Artigo 1°) O Artigo 1° da Lei Municipal n° 1013/2008 de 30 de setembro de 2.008
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° - Fica fixado o subsídio do Prefeito Municipal, no valor de R$ 9.400,00 (nove

mil e quatrocentos Reais), pagos mensalmente em parcela única."

Art 2°) - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 3°) - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 30 de Abril de 2010.

CLAU 	FERNANDES DA SILVA
Presidente

GILMAR DE JESUS FERREIRA
Diretor Administrativo

Câmara Municipal de Sandovalina
ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ: 57.318.867/0001-07 	 Home Page: www.camarasandovalina.sp.gov.br

Avenida Cel. Jzidoro Coimbra no 406 - Fone/Fax: (18)3277-1139 /3277-1110 - CEP 19250-01X1 Sandovalina - SP
e-mail: camarasandovalina@muranaconar  - e-mail: crosandovalinacontabil@imuranettom.br  - e-maï: cmsanclovalina.secretaria@mtganet.com.br

air

Prefeitura Municipal de Sandovalina
Estado de São Paulo

JORNAL OESTE NOTICIAS — Pág. 02
Sdbado,Ol de Maio de 2010.

EDITAIS

NT URAL MUNICIPAL DE SANDOVALINA

ESTADO 06 SÃO PAULO
teritl• •4171 77110001 IN 	 peashwe&Manalke

LEI Na 107312010
De 30 de Abril de 2010.

AUTORIA:- Mesa Diretora

Ovipóe sobre - "Adem decositso da t e 14Grt ripai rd 10132008 e da outras providencies"

MARCOS ROBERTO SANFELICI. Prefeito Municipal de Sand000na Estado de São Paulo. no uso de

suas atribuições legais.

FAZ SABER. que a Camara Municipal do Sandovalina,
aprovou o ele sanciona • promulga a seguinte Lei

Adego II O Artigo 1° da Ui Municipal n7 . 10132008 de 30 de setembro de 2 008 passa a vigorar com a
seguinte redação:

'Ari 1a 	- Fica Irado o subsidio do Prelado Muriqui. ror odor de RS 9.400.00 inove reei • gualrocenios
Reais). pegos mensatmenNo em pasceis única."

Art. 2.) 	Esta Lei entrara em vigor na data de sue cid:fração

Art. 3°) 	Revogam-ee as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Sendovalina. 30de Abril de 2010.

Marcos Roberto Sanfelici
Prefeito Municipal

Pub@cado e regituado desta Secretaria AOrninonrateva na data supra e afixado are local de COMIAM
Rosario Rocha Araujo Ribeiro

Assistente Administrativo

Av. Prefeito Solto Borges Peias, 435 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SP
Fone/Fax: (18) 3277-1121 I 3277-1122 - prnsandova@ icenetconar

MO.

	Page 1
	Page 2
	Page 3